

# **Deerest Copenhagen ApS**

**Esplanaden 5, st., 1263 København K**

**CVR-nr. 39 37 52 73**

## **Årsrapport**

**1. marts 2019 - 29. februar 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2020.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. marts 2019 - 29. februar 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Deerest Copenhagen ApS  
Esplanaden 5, st.  
1263 København K

Telefon: 93 93 73 03  
Hjemmeside: [www.deerest.dk](http://www.deerest.dk)  
E-mail: [hello@deerest.dk](mailto:hello@deerest.dk)

CVR-nr.: 39 37 52 73  
Stiftet: 1. marts 2018  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. marts - 29. februar  
2. regnskabsår

### Direktion

Jean Lichinger Vendel  
Mikkel Bo Hansen  
Benni Mikael Petersen

### Revision

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af salg af herreekvipering samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.740.214 kr. mod 484.645 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.102.159 kr. mod 165.157 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årets resultat for 2020/21 vil være negativt påvirket af udbruddet af Coronavirussen (COVID-19). Selskabets ledelse forventer dog fortsat et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. marts - 29. februar

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.740.214</b>	<b>484.645</b>
1 Personaleomkostninger	-1.289.006	-240.574
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.084	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.443.124</b>	<b>244.071</b>
Andre finansielle indtægter	0	327
Øvrige finansielle omkostninger	-23.811	-32.161
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.419.313</b>	<b>212.237</b>
2 Skat af årets resultat	-317.154	-47.080
<b>Årets resultat</b>	<b>1.102.159</b>	<b>165.157</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.102.159	126.657
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	38.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.102.159</b>	<b>165.157</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	29/2 2020	28/2 2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.297	0
3 Indretning lejede lokaler	47.599	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>128.896</u>	<u>0</u>
Deposita	200.667	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.667</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>329.563</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	860.820	301.205
Forudbetalinger for varer	931.371	406.904
Varebeholdninger i alt	<u>1.792.191</u>	<u>708.109</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.605	4.719
Tilgodehavende selskabsskat	12.246	0
Periodeafgrænsningsposter	50.370	0
Tilgodehavender i alt	<u>139.221</u>	<u>4.719</u>
Likvide beholdninger	339.088	470.412
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.270.500</u></b>	<b><u>1.183.240</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.600.063</u></b>	<b><u>1.183.240</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	29/2 2020 kr.	28/2 2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	42.000	1.500
Reserve for iværksætterselskaber	0	38.500
Overført resultat	1.226.816	126.657
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.268.816</b>	<b>166.657</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	28.082	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>28.082</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	29.951	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	328.212
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	29.951	328.212
4 Kortfristet del af langfristet gæld	328.212	291.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.333	31.020
Selskabsskat	0	47.080
Anden gæld	766.669	319.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.273.214	688.371
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.303.165</b>	<b>1.016.583</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.600.063</b>	<b>1.183.240</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for iværksættersel- skaber kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. marts 2019	1.500	38.500	126.657	166.657
Henlagt af årets resultat	0	0	1.102.159	1.102.159
Kapitalforhøjelse	40.500	-38.500	-2.000	0
	<b>42.000</b>	<b>0</b>	<b>1.226.816</b>	<b>1.268.816</b>

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.261.332	232.659
Andre omkostninger til social sikring	27.674	7.915
	<b>1.289.006</b>	<b>240.574</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	287.754	47.080
Årets regulering af udskudt skat	28.082	0
Regulering af tidligere års skat	1.318	0
	<b>317.154</b>	<b>47.080</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Tilgang	87.450	49.530
<b>Kostpris 29. februar 2020</b>	<b>87.450</b>	<b>49.530</b>
Årets afskrivninger	6.153	1.931
<b>Af- og nedskrivninger 29. februar 2020</b>	<b>6.153</b>	<b>1.931</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 29. februar 2020</b>	<b>81.297</b>	<b>47.599</b>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 29/2 2020 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 29/2 2020 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Anden gæld	29.951	0	29.951	29.951
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	328.212	328.212	0	0
	<b>358.163</b>	<b>328.212</b>	<b>29.951</b>	<b>29.951</b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabets lejemål er uopsigeligt indtil 1. maj 2024. Den samlede lejeforpligtelse udgør pr. 29. februar 2020 t.kr. 2.007.